SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS

ESTADO DE SÃO PAULO

             CONVOCAÇÃO PROVA ESCRITA

O SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS, da cidade e comarca de Indaiatuba - Estado de São Paulo, em cumprimento ao Edital supra com supervisão da Comissão nomeada pela PORTARIA  nº 31 de 04 de Agosto de 2011, FAZ SABER QUE CONVOCA todos os candidatos inscritos no Concurso Público de Provas nº 01/2011 para:

- REALIZAÇÃO DAS PROVAS ESCRITAS no Município de Indaiatuba, SP, nos dias locais e horários descritos nos quadros que segue no ANEXO I deste edital:

AVISO:  A prova começará impreterivelmente no horário, sendo que em hipótese alguma, será permitida a entrada do candidato na escola após o horário previsto, não importando o motivo alegado. O candidato deve comparecer no local da realização da prova com antecedência mínima de 30 MINUTOS (TRINTA), munido do protocolo de inscrição (boleto bancário) e do original do Documento de Identidade. O candidato deverá portar ainda, Caneta Esferográfica azul ou preta, lápis e borracha.
IMPORTANTE: A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os dados de todos os candidatos inscritos estará a disposição dos interessados no mural do SAAE – Serviço de Água e Esgotos e nos sites www.saae.sp.gov.br e www.viclamtreinamento.com.br. O candidato deve verificar se consta seu nome e dados na relação de homologação.

Indaiatuba/SP, 05 de Janeiro de 2012.

ENGº AGRº NILSON ALCIDES GASPAR

SUPERINTENDENTE

ANEXO I – DATA, LOCAL E HORÁRIO DAS PROVAS ESCRITAS.

DIA 15 DE JANEIRO DE 2012 (MANHÃ)

	DIA            15 DE JANEIRO DE 2011

HORÁRIO: 09h00 (NOVE) HORAS

LOCAL:.   “MAX PLANCK II”

ENDEREÇO: Avenida 09 de Dezembro, 460 – Jardim Leonor - Indaiatuba
	PROVA PARA CANDIDATOS AOS CARGOS DE:
Almoxarife, Analista Administrativo e Técnico em Edificações

	DIA            15 DE JANEIRO DE 2011

HORÁRIO: 09h00 (NOVE) HORAS

LOCAL:.   “MAX PLANCK I”

ENDEREÇO: RUA RÊMULO ZOPPI, 434 – VILA GEORGINA- INDAIATUBA
	PROVA PARA CANDIDATOS AOS CARGOS DE:
Auxiliar de Encanador, Auxiliar de Serviços Gerais, Operador de Máquinas, Pintor, Servente e Agente Fiscal I.

DIA 15 DE JANEIRO DE 2012 (TARDE)

	DIA            15 DE JANEIRO DE 2011

HORÁRIO: 14h00 (QUATORZE) HORAS

LOCAL:.   “MAX PLANCK II”

ENDEREÇO: Avenida 09 de Dezembro, 460 – Jardim Leonor - Indaiatuba
	PROVA PARA CANDIDATOS AOS CARGOS DE:
Engenheiro Civil, Biólogo, Nutricionista, Operador de Captação e ETE, Operador de Captação ETA, Técnico de Controle de Qualidade, Biólogo, Técnico Mecânico de Manutenção, Técnico em Topografia, Técnico de Manutenção em Computadores, Técnico de Manutenção Eletrônica, Técnico em Saneamento e Encanador.

	DIA            15 DE JANEIRO DE 2011

HORÁRIO: 14h00 (QUATORZE) HORAS

LOCAL:.   “MAX PLANCK I”

ENDEREÇO: RUA RÊMULO ZOPPI, 434 – VILA GEORGINA- INDAIATUBA
	PROVA PARA CANDIDATOS AOS CARGOS DE:
Motorista, Guarda de Patrimônio e Telefonista.

PAGE
1